
ZARZĄDZENIE Nr 277/21 

BURMISTRZA KNYSZYNA  

z dnia 5 maja 2021 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości 2.090.000 zł, z przeznaczeniem na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Knyszyn w 2021 roku – 1.020.000 zł oraz na opłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu – 1.070.000 zł     

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jedn. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305), § 7 i § 12 Uchwały Nr XXI/148/20 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 grudnia 2020  

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Knyszyn na rok 2021  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy w kwocie 2.090.000 zł (słownie: dwa miliony 

dziewięćdziesiąt tysięcy złotych), z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 

Knyszyn w 2021 roku – 1.020.000 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu – 

1.070.000 zł. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów gminy w latach 2022 – 2030. 

§ 3. Formą zabezpieczenia kredytu będzie weksel własny in blanco. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Knyszyna  

Jarosław Antoni Chmielewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D65FCC7-E1C3-4915-969B-A0D91441A5E8. Podpisany Strona 1


